
 
Jegyzőkönyv 

 
 
Készült: Szálka Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. április 30-án 16 
órakor a Szálka Petőfi u. 2. szám alatt, a Községháza tárgyalótermében megtartott rendkívüli 
üléséről. 
Jelen vannak: Pálfi János polgármester, Dr. Sudár Zsolt alpolgármester, Csernik József, 
Heidt János és Majkut Gyula képviselők 
Összesen: 5 fő 
 
Tanácskozási joggal megjelent: Várallyayné Bánki Mária jegyzői megbízott, 
                                                      Pappert Józsefné jegyzőkönyv-vezető, 

Dr. Fenyőházi Elemér Alisca Terra Kft. jogtanácsosa 
 
Pálfi János polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a Testület 
határozatképes, és megnyitja az ülést. A meghívóban szereplő napirendek közül javasolja az 
1./ és 2./ napirend felcserélését, valamint javasolja a napirendről levenni a 3./ Szabályzat az 
önkormányzati ingatlanok bérbeadásáról napirendet, helyette javasolja a napirendre felvenni 
a 9-10 hrsz-ú önkormányzati ingatlanok összevonása tárgyú napirendet, továbbá 4./ 
napirendként az egyebek napirendet. 
A polgármester szavazásra teszi fel a napirend elfogadására vonatkozó javaslatot, melyet a 

képviselő-testület – melynek létszáma 5 fő – 5 igen szavazattal elfogadott, és az alábbi 

napirendet állapította meg. 
 
 

Napirend 
 
1./ Víziközmű szolgáltatással kapcsolatos szerződés és megállapodás tervezetek 

megtárgyalása 
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

2./ Első Magyar Önkormányzati Víziközmű és Közszolgáltatási Társulás Társulási 
Megállapodás megtárgyalása 

     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

3./ A 9-10 hrsz-ú önkormányzati ingatlanok összevonása 
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

4./ Egyebek 

 

___________________________________________________________________________ 

 

1./ Víziközmű szolgáltatással kapcsolatos szerződés és megállapodás tervezetek 
megtárgyalása 

     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

(Írásos előterjesztés és a határozati javaslat a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
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Pálfi János polgármester: Köszönti a napirend tárgyalásához megjelent dr. Fenyőházi Elemér 
urat és átadja a szót a jogtanácsos úrnak. 
Dr. Fenyőházi Elemér jogtanácsos: Részletesen ismerteti az előzményeket és a jogi hátteret, 
mely szükségessé tette a változtatásokat, a megállapodások és a szerződések megkötését. 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester 

szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület - melynek létszáma 5 

fő – 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatokat hozta: 
  

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének  
33/2013.  (IV. 30.) határozata a Re-Víz Duna-menti 
Kft.-be történő belépésről, valamint apportnak a Re- 
Víz Duna-menti Kft. tulajdonába adásáról 
Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testület 
hozzájárulását adja ahhoz, hogy Szálka Község 
Önkormányzata a Re-Víz Duna-menti Kft.-be tagként 
belépjen 1.590.000 Ft névértékű apport ( nem pénzbeli 
betét) szolgáltatásával.  
A képviselőtestület hozzájárul ahhoz, hogy Szálka Község 
Önkormányzata a 1.590.000 Ft névértékű apportot 
törzstőke emeléssel a Re- Víz Duna-menti Kft. 
tulajdonába adja. 
Felhatalmazza a polgármestert az okirat aláírására.  
Határidő: azonnal  

Felelős: Pálfi János polgármester  

 

 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének  
34/2013.  (IV. 30.) határozata megállapodás és 
szerződések jóváhagyásáról  
Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
KISS-TIKE Kft. és az önkormányzat közötti megbízási 
szerződést, a Meridián Mérnöki Iroda Kft és az 
önkormányzat közötti vállalkozási szerződést, továbbá 
Brain-Audit Kft. és az önkormányzat közötti megbízási 
szerződést, valamint az önkormányzat és az E.R.Ö.V. 
Víziközmű Zrt. közötti megállapodásokat jóváhagyja. 
Felhatalmazza a polgármestert az okiratok aláírására.  
Határidő: azonnal  

Felelős: Pálfi János polgármester  

 

Dr. Fenyőházi Elemér jogtanácsos 17 órakor elhagyta a tanácstermet. 

 
 
2./ Első Magyar Önkormányzati Víziközmű és Közszolgáltatási Társulás Társulási 

Megállapodás megtárgyalása 
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

(Társulási megállapodás  tervezet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
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Pálfi János polgármester: Röviden ismerteti a tervezetet. 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester 

szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület - melynek létszáma 5 

fő – 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot hozta: 
  
 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének  
35/2013.  (IV. 30.) határozata az Első Magyar 
Önkormányzati Víziközmű és Közszolgáltatási 
Társulás társulási megállapodás módosításáról  
1. Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

az Első Magyar Önkormányzati Víziközmű és 
Közszolgáltatási Társulás Társulási Megállapodás 
módosítását a tervezet szerint elfogadja. 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza Pálfi János 
polgármestert a társulási megállapodás aláírására. 

            

                Határidő: 2013. május 30. 

          Felelős: Pálfi János polgármester 

 

 
 
3./ A 9-10 hrsz-ú önkormányzati ingatlanok összevonása 
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

 
Pálfi János polgármester: Tájékoztatja a testületet, hogy a Szálkai Német Nemzetiségi 
Önkormányzat elnöke meghívta a testületi ülésükre, melyen tájékoztatták terveikről és 
segítséget kértek egy kiállító hely elkészítéséhez. Felolvassa a nemzetiségi önkormányzat 
határozatát. Még a tavalyi év végén hagyatékból megvásároltak különböző gazdasági 
eszközöket, melyet nyitott színben szeretnének kiállítani. Látványterv is készült. A szín a 
Községháza keresztépületének folytatásában lenne, amely már a 9 hrsz-ú ingatlanhoz tartozik. 
Az építési engedélyezési eljárás megindítása előtt szükséges a két ingatlan összevonása. Az 
összevonásnak jogi akadálya nincs, ezért javasolja, hogy a testület segítse, illetve támogassa a 
nemzetiségi önkormányzat elképzelését.  
 

A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester 

szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület - melynek létszáma 5 

fő – 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot hozta: 
  
 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének  
36/2013.  (IV. 30.) határozata a Szálka belterület 9 - 10 
hrsz-ú önkormányzati ingatlanok összevonásáról 
 

1. Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
egyetért a Szálkai Német Nemzetiségi Önkormányzat 
kiállítóhely építési kezdeményezésével. 
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2. A Képviselő-testület a Szálka, belterület 9 hrsz-ú 
ingatlan területét a Szálka, belterület 10 hrsz-ú ingatlanhoz 
csatoltatja. 
 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza Pálfi János 
polgármestert, hogy a két ingatlan összevonása tárgyában 
a földhivatali eljárást indítsa el. 
4. A Képviselő-testület felkéri a Hivatalt, hogy a 
földhivatali döntést követően terjessze be az 
önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás 
szabályairól szóló 5/2012. (V.2.) önkormányzati rendelet 
módosításának tervezetét. 

 
Határidő: a 3. pont tekintetében 2013. június 30. 

Felelős: Pálfi János polgármester  

 
 
 
4./ Egyéb ügyek 
 
Csernik József képviselő: Tájékoztatja a testületet a Megyei Horgásznapról. 
Pálfi János polgármester: Tájékoztatja a testületet, hogy az IKSZT építésének 
részelszámolását benyújtottuk. A végelszámolást július 30-ig tervezzük benyújtani. 
 
Az ülésen egyéb kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester 19 órakor az ülést 
bezárja. 

 
 
 

Kmf. 
            

                  
 
 
 
  Pálfi János                    Várallyayné Bánki Mária 
polgármester                jegyzői megbízott 


